

Gabba Ejendomme ApS

Birkemosevej 16

6000 Kolding

CVR-nr. 31626846

Årsrapport for 2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-05-2019

Ole Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Gabba Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gabba Ejendomme ApS Birkemosevej 16 6000 Kolding
CVR-nr.	31626846
Stiftelsesdato	01-01-2008
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Ole Madsen
Revisor	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle CVR-nr.: 16368342

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 523.237, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 11.338.178, og en egenkapital på kr. 5.346.957.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at der kræves omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.028.880	1.016.280
Ejendomsomkostninger		-99.706	-113.604
Administrationsomkostninger		-24.887	-22.792
Bruttoresultat		904.287	879.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-177.534	-177.534
Driftsresultat		726.753	702.350
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.636	0
Finansielle omkostninger	1	-65.515	-79.286
Resultat før skat		670.874	623.064
Skat af årets resultat	2	-147.637	-137.684
Årets resultat		523.237	485.380
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		223.237	185.380
Resultatdisponering		523.237	485.380

Gabba Ejendomme ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	11.048.758	11.226.292
Materielle anlægsaktiver		11.048.758	11.226.292
Anlægsaktiver		11.048.758	11.226.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		236.355	23.060
Andre tilgodehavender		5.000	0
Tilgodehavender		241.355	23.060
Likvide beholdninger		48.065	48.617
Omsætningsaktiver		289.420	71.677
Aktiver		11.338.178	11.297.969

Gabba Ejendomme ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.921.957	4.698.720
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital	4	5.346.957	5.123.720
Hensættelser til udskudt skat	5	1.043.579	1.006.622
Hensatte forpligtelser		1.043.579	1.006.622
Gæld til realkreditinstitutter		4.408.965	4.565.465
Deposita		135.825	135.825
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.544.790	4.701.290
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		160.000	159.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.425	1.425
Selskabsskat		110.680	175.642
Anden gæld		130.747	129.670
Kortfristede gældsforpligtelser		402.852	466.337
Gældsforpligtelser		4.947.642	5.167.627
Passiver		11.338.178	11.297.969
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2018	2017
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	4.018
Andre finansielle omkostninger	65.515	75.268
	65.515	79.286

2. Skat af årets resultat

Årets kontante skat	110.680	175.642
Årets regulering udskudt skat	36.957	-37.958
	147.637	137.684

3. Grunde og bygninger

Kostpris primo	12.580.872	12.580.872
Kostpris ultimo	12.580.872	12.580.872
Af- og nedskrivninger primo	-1.354.580	-1.177.046
Årets afskrivninger	-177.534	-177.534
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.532.114	-1.354.580
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.048.758	11.226.292

4. Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	4.698.720	300.000	5.123.720
Udbetalt udbytte fra sidste år			-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering		223.237	300.000	523.237
	125.000	4.921.957	300.000	5.346.957

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat	1.043.579	1.006.622
Saldo ultimo	1.043.579	1.006.622
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	1.043.579	1.006.622
	1.043.579	1.006.622

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.408.965	160.000	3.537.600
Deposita	135.825	0	135.825
	4.544.790	160.000	3.673.425

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har momsreguleringsforpligtelse vedrørende ejendomme.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gabba Holding ApS, CVR-nr. 34 09 18 11 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er afgivet pant i selskabets ejendomme.